Brützschin carpentario Arg. et Nese uxori *dasselbe* — pro annuo censu 2 lib. et 7 sol. sine laudimio. V. *Or. ebendortselbst.* c) 1375 März 14 (2 id.) Lauwelinus dictus Brützschin et Nesa uxor venderunt Clare, Nicolao et Symundo liberis quondam Friderici dicti Búhsener civis Arg., Nicolao dicto Búhsener patruo et curatore emente, redditus 13 sol. *darauf* — pro 7 lib. et 10 sol. (Wit. 3.) A. 1. *Or. ebendortselbst.* 40

45

Nicolai, Johannis et Burge minorum liberorum prescripte Burge curatorio nomine duas partes residuas vendiderunt Henneckino de Colonia einem rossetüscher civi Arg. (de quibus domo et area cedunt hii census laudimiales: videl. Reimboldo dicto Buhart militi Arg. 8 unc. den. Arg., Brigide dicte Júnigin moniali monasterii s. Marci e. m. A. quamdiu vixerit 16 unc., post ejus obitum 8 unc. ad Johannem de Múlnheim militem Arg. et residue 8 unc. ad Heinricum Hartperti filium quondam Hartberti de Offenburg transire debebunt, item Gertrudi dicte Zörnín uxori Heinzelini de Múlnheim armigeri Arg. 6 sol. minus 2 den., Nicolao dicto Junge armigero Arg. fratri ipsius Brigide monialis 7 sol. et 6 den., Gossoni dicto Clobeloch civi Arg. dominis directis 8 unc., item Nicolao dicto Rebestock civi Arg. 20 unc. nomine census non laudimialis), Reimboldo dicto Buhart, Johanne de Múlnheim, Nicolao dicto Junge, Gossoni dicto Clobeloch et Gertrudi dicte Zörnín de consensu mariti necnon Hannemanno dicto Húffelin milite Arg. curatore Heinrici Hartperti consencientibus et laudimium se recepisse recognoscentibus Er. 1, — pro precio 3 lib. den. Arg. A. 1. M. actum quoad Burgam relictam, Nesam et Katherinam filias, Johannem curatorem et emptorem 3 id. jan., quoad Reimboldum Buhart 4 id. jun., quoad Fritschonem Ebersheim et Jeckelinum Kippenheim id. jul., quoad Johannem de Múlnheim, Gossonem Clobeloch et Nicolaum Junge 6 kal., quoad Gertrudim Zörnín et maritum 8 id. sept. a. d. 1360, quoad Hannemannum Húffelin 11 kal. jul. a. d. 1362.

*Januar 11, Juni 10, Juli 15, August 27, September 6; 1362 Juni 21.*

20 *Str. Frauenh. A. lad 21 fasc. Enzheim nr. 15. or. mb. c. sig. pend. del. Umschlag eines Papierheftes.*

952. C. j. c. A. Heinricus dictus Trútelman sutor Arg. et Clara ejus uxor vendiderunt Nicolao dicto Thoman eime sandere Arg. et Dine uxori domum et aream in e. A. bi der bedecketen brucke juxta domum relicte quondam Johannis dicti Heiligenstein e. u. e. e. p. a. juxta domum fabrice ecclesie Arg., de quibus cedunt 2 lib. den. Arg. nomine census ecclesie s. Petri junioris Arg., consenciente Goczone de Grostein portario ejusdem ecclesie Er. 1. V., — pro precio 6 lib. den. Arg. A. 1. actum id. jan. a. d. 1360. *Januar 13.*